
I.D.:	79031645

PACHET	PRODUSE	ALIMENTARE

Data
publicarii

22.02.23 Coduri	CPV 15800000-6

Pretul
estimativ:

5.999,46	RON	-	5.999,46	RON 	 	

Descriere: PACHET	PRODUSE	ALIMENTARE	BARILLA	PENNE	RIGATE1KG	90BUC	12.40/BUC	1116.00	TOMI
KETCHUP	DULCE	500G	60BUC	7.80/BUC	468.00	DOBROGEA	FAINA	000	1KG	300KG	6.90/KG
2070.00TPS	PAINE	ALBA	TOAST	FEL600G	60BUC	5.20/BUC	312.00DANONE	SMANTANA	20%
850G	36BUC	20.36/BUC	732.96	OLYMPUS	EKLEK.SPECIA.IAURT	5KG	5BUC	68.10/BUC
340.50HULALA	1L	50BUC	19.20/BUC	960.00


